
Zarządzenie nr 5/2022 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Bodzanowie 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania składu osobowego stałej Komisji Przetargowej, w celu 

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. 

zm.), zarządza się co następuje: 

 

§1 

Powołuje się stałą Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Chojnacka Beata – Przewodniczący Komisji; 

2) Rybicka Agata – Sekretarz Komisji; 

3) Opała Iwona – Członek Komisji; 

4) Zielińska Agnieszka – Członek Komisji; 

5) Pracownik merytoryczny właściwy ze względu na rodzaj zamówienia – Członek 

Komisji. 

 

§2 

Członek Komisji – pracownik merytoryczny właściwy ze względu na przedmiot 

zamówienia, będzie powoływany każdorazowo odrębnym Zarządzeniem Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Bodzanowie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisane przez: 

Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 

w Bodzanowie 

mgr Arleta Iwańska 

 


